各 位

固定資産の取得

当社は、本日開催の取締役会において、

びに経費削減を目的として、

おり固定資産の取得を決定いたしましたので

１．取得の理由

   当社は、現状、複数の

マーケティングに関する

なツール（ソフトウエア）を導入することにより、業務の効率化及び精度向上を図り、

さらには月額のコストの削減にもつながることから、本ツールの導入を決定いたしま

した。

２．取得資産の内容

固定資産の内容

ソフトウエア

３．相手先の概要

商 号

所在地

代表者

事業内容

資本金

当社との関係

   なお、直前事業年度の純資産及び総資産については、相手先の意向により公表を差

し控えさせていただきます。

４．取得の日程

   契約締結日 平成28年

取 得 日 平成28年

５．今後の見通しについて

  今回の固定資産の取得が平成

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成

                 会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                    （コード：3185 東証マザーズ

              問合せ先 専務取締役管理本部長

                         （TEL．

固定資産の取得に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、マーケティング業務の効率化及び精度向上なら

して、新たなマーケティングツールを導入することとし、

おり固定資産の取得を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

現状、複数のＥＣマーケティングツールを利用し、データ管理・分析等の

に関する業務を行っておりますが、この複数のツールを統合した新た

なツール（ソフトウエア）を導入することにより、業務の効率化及び精度向上を図り、

さらには月額のコストの削減にもつながることから、本ツールの導入を決定いたしま

固定資産の内容 取得価額

株式会社フロムスクラッチ

東京都新宿区西新宿七丁目20番１号

安部 泰洋

ソフトウェアの開発

6億5981万875円

資本関係、人的関係、取引関係はございません。

関連当事者には該当いたしません。

なお、直前事業年度の純資産及び総資産については、相手先の意向により公表を差

し控えさせていただきます。

年７月８日

年８月末頃

が平成29年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

平成28年７月８日

夢 展 望 株 式 会 社

長 岡  隆 宏

東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

及び精度向上なら

新たなマーケティングツールを導入することとし、下記のと

マーケティングツールを利用し、データ管理・分析等の

業務を行っておりますが、この複数のツールを統合した新た

なツール（ソフトウエア）を導入することにより、業務の効率化及び精度向上を図り、

さらには月額のコストの削減にもつながることから、本ツールの導入を決定いたしま

3,000千円

資本関係、人的関係、取引関係はございません。

なお、直前事業年度の純資産及び総資産については、相手先の意向により公表を差

年３月期の連結業績に及ぼす影響は、現段階におきま

しては、公表している業績予想の数値に影響を及ぼすものではないと判断しております

が、今後、公表すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

以 上